別記第１１号様式（第１８条関係）

   年  月  日

老朽空家住宅除却工事助成金請求書

荒 川 区 長 殿

請求者
住所

氏名             ㊞

 連絡先電話番号   （   ）

     年  月  日付け     第     号  で交付可否決定通知のあった、荒川区老

朽空家住宅除却助成事業制度要綱に基づく助成金について、下記のとおり請求します。

記

交付請求額

金額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

なお、請求金額は、下記の振込口座にお振込みください。

振込先
金融機関

銀行
信用金庫
信用組合

支店

預金種類 普通 ・ 当座    ※どちらかに「○」をする。

口座番号         ※右に詰めて記入する。

振込口座名

（カタカタ）

（漢字）

※上記支払先の内容は、通帳と確認いたしました。

＊請求者は、老朽空家住宅除却工事完了報告書・助成金交付申請書の申請者とする。
＊金額は、アラビア数字を使用し、訂正は認められません。
＊金額の頭書に「￥」の記号を併記してください。

別記第１１号様式（第１８条関係）

   年  月  日

老朽空家住宅除却工事助成金請求書

荒 川 区 長 殿

請求者
住所  荒川区荒川２－２－３

氏名  荒川 太郎      ㊞

 連絡先電話番号 03（3802）3111

     年  月  日付け     第     号  で交付可否決定通知のあった、荒川区老

朽空家住宅除却助成事業制度要綱に基づく助成金について、下記のとおり請求します。

記

交付請求額

金額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

なお、請求金額は、下記の振込口座にお振込みください。

振込先
金融機関

銀行
信用金庫
信用組合

支店

預金種類

口座番号         ※右に詰めて記入する。

振込口座名

（カタカタ）

（漢字）

※上記支払先の内容は、通帳と確認いたしました。

＊請求者は、老朽空家住宅除却工事完了報告書・助成金交付申請書の申請者とする。
＊金額は、アラビア数字を使用し、訂正は認められません。
＊金額の頭書に「￥」の記号を併記してください。

捨
印 捨印（申請時と同じ印）をご捺印ください

記載例

全ての書類で同じ印鑑

をご使用ください。

記入しないでください。交付決定がおりてから記入します。

記入しないでください。交付決定がおりてから記入します。

記載しないでください